
Zajištění lyžařského kurzu pro děti Mateřské školy MŠ Lubno, MŠ Nová Ves, MŠ 
Smetanova 

 
 
Termín a místo konání:    30.1.-3.2.2023,  Ski areál Opálená 
Počet účastníků:                7+17+20 
 

 
1. 
 

Smluvní strany 
 

Obstaratel: Snow Addiction s.r.o. 
IČ: 04538676 
se sídlem: Komenského 944, Holešov 76901 
Zastoupen: Bc. Pavel Dohnal 
Tel.: 777 682 474 
Email: snowaddiction@email.cz 

 
Objednatel: Mateřská škola Frýdlant nad Ostravicí, ul. Janáčkova 1444, příspěvková organizace 

IČ: 73184527 
se sídlem: Janáčkova 1444 
Zastoupená: Mgr. Barbora Výmolová  
Tel.: 595 178 810  
Email: janackova@msjanackova.cz  

2. 
 

Obstaratel se zavazuje 
 

Obstaratel se zavazuje provést lyžařský výcvik dětí (dále „účastníci kurzu“) ve Ski areálu Opálená, v rozsahu pěti dopoledních 
lekcí. Jedna denní lekce obsahuje 2 hodiny výuky. Lyžařská výuka a časový rozvrh výuky může být přizpůsoben konkrétní situaci 
v jednotlivých dnech, věku dětí a jejich schopnostem. Výuku provádí kvalifikovaní instruktoři lyžování. Obstaratel zajistí dopravu 
autobusem do Ski areálu a zpět. Výuka začíná okamžikem, kdy školní pedagogický doprovod předá účastníky kurzu určenému 
zaměstnanci nebo pracovníkovi obstaratele a končí předáním účastníků kurzu zpět pedagogickému doprovodu.   
Obstaratel je odpovědný za bezpečnost účastníků kurzu po dobu uvedenou v předchozím odstavci. Pokud by kurz neproběhl ze 
strany obstaratele, zavazuje se obstaratel poslat zpět celou částku za neproběhlý kurz na účet zákonných zástupci účastníků 
kurzu, a to nejpozději do 14 dnů od posledního dne smluveného termínu lyžařského výcviku. 
 

3. 
Objednatel se zavazuje 

 
Objednatel zabezpečí pedagogický dozor nad dětmi během dopravy z MŠ do skiareálu a zpět. V tomto čase zodpovídá za 
bezpečnost a pořádek. V průběhu výcviku pedagogický pracovník pouze sleduje úspěchy dětí.  Je však k dispozici v případě, že se 
dítě z osobních důvodů nemůže zúčastnit výuky – dlouhodobý pláč či při přechodu na WC. V době přestávky podává svačinu 
a čaj, obstarává potřeby dětí.  

4. 
Odměna  

 
Cena je 3400Kč/dítě/kurz. Počet dětí v kurzu: 7+17+20. V ceně je obsaženo: výuka, skipasy, doprava autobusem do Ski areálu a 
zpět a teplý nápoj v průběhu kurzu. Úhrada bude provedena zákonnými zástupci účastníků kurzu, a to bankovním převodem.  
 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí 
s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 
   
 
V Holešově dne                                                                                                                              V                                           dne 
Za dodavatele: Bc. Pavel Dohnal  Za odběratele:  
                            
 
 
 


